[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2025 № 87

	О награждении Почетными грамотами      Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 18.08.2025 № 52

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительный вклад в развитие дошкольного образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в честь профессионального праздника Дня воспитателя и всех дошкольных работников наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Зо Татьяну Ивановну – воспитателя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 39» Петропавловск-Камчатского городского округа.
2. За значительный вклад в развитие образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в честь профессионального праздника Дня учителя наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Иванову Галину Анатольевну – учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 10» Петропавловск-Камчатского городского округа.
3. За особый вклад в развитие дошкольного образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников дошкольных образовательных учреждений:
Бушкову Наталью Николаевну – воспитателя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 39» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Горбатенко Ольгу Валерьевну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 комбинированного вида»;
Карнаухову Евгению Анатольевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 37 комбинированного вида»;
Косову Анастасию Викторовну – младшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 42 комбинированного вида»;
Кочергину Марину Алексеевну – заведующего складом муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 31 комбинированного вида»;
Кочетову Галину Дмитриевну – воспитателя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 39» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Морозова Сергея Викторовича – сторожа муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 комбинированного вида»;
Пресман Оксану Викторовну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 42 комбинированного вида»;
Сараеву Маргариту Владимировну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 комбинированного вида»;
Туровскую Елену Николаевну – воспитателя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 39» Петропавловск-Камчатского городского округа.
4. За особый вклад в развитие образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников общеобразовательных учреждений:
Масалитина Александра Николаевича – рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту здания муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы»;
Масюк Татьяну Сергеевну – специалиста по кадрам муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 10» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Смирнову Ольгу Николаевну – методиста муниципального автономного учреждения «Информационно-методический центр Петропавловск-Камчатского городского округа»;
Шабельникову Елену Владимировну – учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа  № 1» Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

3

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg